СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛГАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

11 октября 2021 года							№ 17

Об отмене решения Совета сельского поселения «Калганское»      от 01.08.2014 года № 58  «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Калганское» муниципального района «Калганский район»

На основании  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Калганское» Совет сельского поселения «Калганское» решил:

1. Решение Совета сельского поселения «Калганское» от 01.08.2014 года № 58  «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Калганское» муниципального района «Калганский район» отменить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Калганское», на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.kalgan.ru.   в разделе  сельское поселение «Калганское».

Глава сельского поселения
«Калганское»                                                                        В.В.Данилова